外国语学院党政联席会议纪要

（2019年第  期）

6月10日上午10:00，在院420会议室召开了学院党政联席会，会议由王玉括院长主持。出席会议的有：党委书记朱清、副院长李炯英、副院长臧庆、副书记兼副院长吴波，院长助理洪洁，副院长袁周敏、院长助理陈琳因事请假。院办主任殷安生列席会议，魏元春、王新涛在讨论相关议题时列席会议。
会议研究、讨论、通报了以下议题：
1、 听取了《外国语学院未巡先改自查自纠工作方案》、《外国语学院集中整治形式主义、官僚主义专项督查调研报告》汇报材料的意见和建议；

2、 讨论了《南京邮电大学外国语学院贯彻落实“三重一大”决策制度的实施办法》，经研究做出了相关决定；
3、 通报了毕业班就业情况，经研究做出了相关决定；

4、 通报了一流本科专业申报相关事宜，经研究决定要对照观测点调整填报内容；

5、 通报了院领导听课、大学英语四六级考试、日语专四考试、毕业生论文答辩安排等事宜；

6、 通报了评估中心反馈的相关情况，经了解情况属实，研究决定按照相关规定处理；

7、 讨论通报了特色专业申报计划、加大项目结项督查力度、人才引进工作统计、严格教职工考勤等议题。
院办整理

                               2019年6月10日